tio Praedeceffore (ficut Domino pla-.

cuit) fublato de medio, Nos ad apicem

fummi Apoftolatus Divina favente cle

mentia affumpti, præfatam Elifabeth

Reginam pro fua Reginali bonitate , ac

fumma circumfpeétione, & erga Nos,

ac ejufdem Romanæ Ecclefiæ ftatus

confervationem , & defenfionem , exi

mia ac fingulari devotione , etiam

quamdiu viveret , eidem Ferdinando

Regi in Adminiftratricem unà fecum

per alias noftras litteras , etiam fub

certis modis , & formis tunc exprefsis

adjunximus, illofque ex tunc conjunc

tim , quoad viverent, diétorum Magif

tratuum Adminiftratores fecimus,conf

tituimus , & deputavimus , feu idem

Innocentius prædeceffor modo & for

ma præmifsis adjunxit , fecit, confti

tuit, & deputavit, prout in fingulis

litteris prædiétis, quarum tenores, ac

fi de verbo ad vetbum præfentibus in

ferentur , haberi volumus pro fuffi

cienter expreſsis & infertis , pleniùs

continetur.

3 Cùm autem , ficut accepimus,

Ferdinandus Rex , & Elifabeth Regi

na præfati litterarum prædiétarum \i

gore Magiftratuum eorundem , tunc

certis modis fuccefsivè vacantium,

poffefsionem dudùm fuerint aßecuti,

illofque ex tunc benè , utiliter , &

laudabiliter rexerint,ac gubernaverint,

prout regunt , & gubernant de præ

fenti: Nos volentes praefatos Ferdinan

dum Regem, & Elifabeth Reginam fuis

tùm præclaris erga eandem Rempubli

cam Chriftianam, præfertim prò his,

գաa:

Appendix. Alexander Papa VI.
693

quæ continuè adverfus ipfos perfidißi

mos Turcas, Chriſtianum ſanguinem ſi

tientes, cum claflè eorum poientifsima

facere nqn ceffùnt , & in dies magis at.

gue magis pro eorum Regio & Catho
lico animo , etiam pro Nöbis, & ejuf.

dem Romanæ Ecclefiae , ftatus confer

vationc , manutentione , & defenfione,

libenter, ut prædiximus , ofierunt efîè.

faéturos , meritis exigentibus, favori

bus profequi gratiofis, motu fimili,

non ad eorum vel alterius pro eis No

bis ſuper hoc oblatae petitionis inftan

tiam , fed de noßra mera liberalitate,

& ex certa fcientia, eifdem Ferdiï

do Regi , & Elifabeth Reginæ , ut ad

miniftratione prædicta per alterius eo

rum ceffum yel deceffum , feu quamvis

aliam, dimifsionem ceffante, dictique

Magiftratibus , feu eorum aliquo vel

aliquibus , fi$ quovis modo fuécefsive
vacantibus, liceat alteri eorum foli eo.

rundem Magiftratuum , vel illius, feu

illorum ex cis, cujus, vel quorum ceſ:

fioncm tunc fieri , & admitti continge

ret , adminiftratignem, quamdiu više
rit , ut priüs , aliäsin omnibus & per

omnia juxta fingularum fitterarum

prædićtarum continentiam , & tenಣ್ಣ

rem retinere , & continuare ; perindè

ac fi fibi foli tunc dicta.admifiiftratio

conceflà fuiffet , auétoritate Apoftolica

tenore praeſentium de ſpecialis dono

gratiae indulgemus. . . . . . .

Cuicumquc Archiepifcopo, vel

Epifcopo , feu alteri perfonæ in Eccle

fiaftica dignitate conftitutæ , Regno
rum , & Dominiorum Ferdinandi Re

gis, & Eliſabeth Reginæ prædićtorum

fùper hoc per Ferdinandum Regem,&
Elifabeth Reginam prafatos, aut alte

rum eorum eligendo, vel cligendæ, ha

rum ſerie Committentes, atque man

dantes, ut fi aliquis eorum ifi manibus
fuis adminiftrationi pradičtar , in to

tum, vel pro pgrtg , ad effeâum præ

mifum fpontè & liberè cedere volue

rit , ceſsionem hujuſmodi auétoritate
noftra hac vice duntaxât recipiat, &

admittat, eaquc recepta , & admiffa,

eadem auctoritate noftra decernat al

terum cx Ferdinando Rege , & Elifa

beth Regina prædictis , qui non cele

rit , vcl non dimitërit adminiftratio

nem omnium Magiftratuum praedićto

rum , vel illorum, aut illius, cujus, ſeu

quorum cefsionem fieri , & admitti

$ontingeret, ut præfertur , per fe fo

!um , quoad vixérit, ut priùsTeíïìáí

& continuare pofe, atque debere : fer

vatis femper aliàs in ómnibus, & per

omnia fingularum litterarum prædiô]

rum formã, atque tenore. -

5 „Non Qbftantibus præmißis , ac

9ontitutionibus , & Ördinatiõnibus
Apoſtolicis, ſtatutis quoque, & con

ſuetudinibus, ſtabilimenti , ufibus, 8:

naturis Militiarum, & Ordinú, præ

dictorum , juramento , confirmatione

Apoftolica , vel quavis firmitáôÜíá

fobgratis3 necnon'omnibús íí, quae

in fingulis litteris praediais concéìïí

eſt non obſtare, cateriſque contrarijs

quibufcumque. .. , , , -

6. Nulli ergo omninò hominum 1;.

ceat hanc pagiham noftræ conceſsionis,

commiſsionis, & mandati infringere,

Vel ciaufu temerario contraire.T§ïí
autem hoc attentare praefumpferit,'in.

dignationem OmnipotentisÍ5éíáêÊ

9rum Petri, & Paiili Apoftolorum ejûs

fe noverit incurfurum. Daturn Roa

apud Sanétum Petrum, anno incaï

tionis Dominicæ millefimo uingente

fimo primo , Pridie Idus Jurij, ÉÉÉÉ

catus noftri anno nono. Hadrianus.

2 por fuera tiene e/crito en el me

4io : Regiftrata apud me Hadrianì.

2 à una eſquina : P. deComitibus.

Tiene efía Bula un Sello de plomo

pendiente en hilos de /eda encarnada з у

dorada. -

Eta Copia concuerda con /u origi.

mal, que por aora pára en ºfía primera

Secretaría de E/ado, y del De/pacho, de

que de orden de S. M. y como fü Secreta

rio , con exercicio , de Decrétor e, ella